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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 
for Kiropraktisk Klinik Lars Søbye Petersen ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Herning, den 26. marts 2022
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Til den daglige ledelse i Kiropraktisk Klinik Lars Søbye Petersen ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Kiropraktisk Klinik Lars Søbye Petersen ApS for regnskabsåret 1. januar 2021 - 
31. december 2021 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International 
Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) 
herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Herning, den 26. marts 2022

ANKER HØST
registreret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 31626536

Karsten Nielsen
Registreret revisor
mne31411
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Virksomheden Kiropraktisk Klinik Lars Søbye Petersen ApS
Dalgas Allé 2A 
7400 Herning

Telefon 97 22 29 22
Telefax 97 22 39 02
E-mail sobye@rygcenterherning.dk
CVR-nr. 15281375
Stiftelsesdato 1. juli 1991
Hjemsted Herning
Regnskabsår 1. januar 2021 - 31. december 2021

Revisor ANKER HØST
registreret revisionsaktieselskab
Østergade 12
7400 Herning

Telefon 97 12 13 77
Hjemmeside www.ankerhost.dk
CVR-nr. 31626536
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive kiropraktorvirksomhed, der sker via medejerskab af Rygcenter 
Midtvest - Kiropraktisk Klinik I/S.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 
1.510.520, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 10.350.079, og en egenkapital 
på kr. 9.498.216.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling med forbehold for udviklingen i Covid 19 krisen.
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Generelt
Årsrapporten for Kiropraktisk Klinik Lars Søbye Petersen ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse Bmed tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, 
der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning fra levering af serviceydelser indregnes lineært i nettoomsætningen, i takt med leveringen af 
ydelsen.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.
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Anvendt regnskabspraksis
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Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og pensioner 
samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket 
modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 7 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Andre driftsomkostninger
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentlige 
aktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab 
vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt 
skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende 
egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte 
bestanddele er forskellig.

Andre finansielle anlægsaktiver
Andre værdipapirer, som består af værdipapirer optaget til handel på et reguleret marked, indregnes til 
Fondsbørsens salgsværdi på balancedagen.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
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med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Andre tilgodehavender
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel på et 
reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest 
noterede salgskurs. Årets ændring i aktiernes samlede kursværdi indregnes med ét beløb i resultatopgørelsens 
finansielle poster.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller 
fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Udbytte, som 
forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med 
den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note 2021 2020

Bruttofortjeneste 758.724 682.807

Personaleomkostninger 1 -954.462 -678.107
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver 0 -4.311
Andre driftsomkostninger -41.769 0
Driftsresultat -237.507 389

Andre finansielle indtægter 2.209.039 1.129.511
Finansielle omkostninger -26.966 -20.190
Resultat før skat 1.944.566 1.109.710

Skat af årets resultat 2 -434.046 -96.004

Årets resultat 1.510.520 1.013.706

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 3.000.000 113.000
Overført resultat -1.489.480 900.706

Resultatdisponering 1.510.520 1.013.706
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Note 2021 2020
Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 0 176.769

Materielle anlægsaktiver 0 176.769

Andre værdipapirer og kapitalandele 325.813 276.042

Finansielle anlægsaktiver 325.813 276.042

Anlægsaktiver 325.813 452.811

Udskudte skatteaktiver 54.136 40.152
Andre tilgodehavender 476.990 476.257

Tilgodehavender 531.126 516.409

Andre værdipapirer og kapitalandele 9.491.829 7.873.313

Værdipapirer og kapitalandele 9.491.829 7.873.313

Likvide beholdninger 1.311 1.224

Omsætningsaktiver 10.024.266 8.390.946

Aktiver 10.350.079 8.843.757
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Note 2021 2020
Passiver

Virksomhedskapital 125.000 125.000
Overført resultat 6.373.216 7.852.915
Udbytte for regnskabsåret 3.000.000 113.000

Egenkapital 9.498.216 8.090.915

Gæld til banker 321.263 360.269
Leverandører af varer og tjenesteydelser 18.500 27.784
Selskabsskat 320.627 129.107
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 93.690 167.443
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 97.783 68.239

Kortfristede gældsforpligtelser 851.863 752.842

Gældsforpligtelser 851.863 752.842

Passiver 10.350.079 8.843.757

Eventualforpligtelser 3
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4
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  Udbytte for  

Virksomheds Overført regnskabs-  

kapital resultat året I alt

Egenkapital 1. januar 2021 125.000 7.852.915 113.000 8.090.915

Betalt udbytte 0 0 -113.000 -113.000

Andre værdireguleringer af egenkapitalen 0 9.781 0 9.781

Årets resultat 0 -1.489.480 3.000.000 1.510.520

Egenkapital 31. december 2021 125.000 6.373.216 3.000.000 9.498.216

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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Noter
  
  

2021 2020
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 898.864 622.711
Pensioner 50.000 50.000
Andre omkostninger til social sikring 5.598 5.396

954.462 678.107

Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 1

2. Skat af årets resultat
Skat af skattepligtig indkomst 448.030 212.982
Regulering af udskudt skat -13.984 -116.978

434.046 96.004

3. Eventualforpligtelser
Selskabet hæfter som interessent i Rygcenter Midtvest - Kiropraktisk Klinik I/S.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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 lgW20M/5uWm33M5X1b7k9hwe5O86QROuORcqlPWj2go=


 
ZKczsWo7tEGBkE0rYVnrS1fm0uA+R19X6DAjOKZvQ7V2/XnYHNf0tmU6OqnGhelibbEwrohn4jCK
fsv/JkI2a0IugDFidSgGo56f1BYtSlQLGkdGcHIEX/M7D+MtZCXSe2h7YScDsIVDRVvpJJA9je7u
kXV2csXM/9NVlX0nS14O9GNn+3yS266hm+MZVgHJ+hrbVZzw1ponqZC0iEj6VGKrqMpxIHNiSkYt
g4gz8Qrp0Z4h68vdq3UiujP/mX0g14u7xSjisMO1K6aSxFUdEplfNSQHTbbiI7lD3Ti22iFhktUp
bzrLqNeaGIEDrPGp+p1lVoIVvz4WwBobYRW/hQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8zXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjMgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTIzNDgyOTk=
  document_digests 
  _challenge QUlFM0YtUFBWUE8tSDY3QlAtUU9NTkUtWktPWDgtMEhITzQ=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0wNCAxMTozNjowNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 hsDQWASzya3JCA5uLgslhXCbEmp0TP3MFrHlvn8KF6o=


 
mT8dFQxyeNP0b6ptiLWZHnaWrN6apd8eUvrBreoPuOMV1krwpT6AaMBm2K91e4RZldM/3miV2X9A
2qNW4o/QyVLr6oy/3Yg3nC0QNZ1eyqmf5LZGe+lzCguYBDjQz6ILZJvk6vYNI2GVfbQGeIQuEq2g
avaGHy/0hBiYRIbOfEvQ75q0kzOw5AomL3rLlXAcToeDzwQNoNzlYkETnfuXAuzz5agxiqHxmj4X
0pfBA0vRpqZDNwOEMVdqIE5D/m5YZHtCX88ws9+em6fbWIwVYcijsFvnaeqtGJ1cAFGiftzzQDou
FCGZsl2lPgDB6ENEa69teJDR4Yh1//b7/IQBMg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRJek5EZ3pNREk9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VFVkSlRFb3RRMHRGTnpndFUwMVhSa010V0V4RlN6QXRSbEE0TlVvdFYxZE9PRmM9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIEFwciAwNCAxMzo1OToxOCBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 
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